所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和４年６月８日 岡山地方法務局岡山西出張所

登記官 槇 浦 勉

記

意見又は資料の提出先

〒７００－８６１６

岡山市北区南方１丁目３番５８号

岡山地方法務局不動産登記部門

所有者不明土地等対策チーム

TEL ０８６－２２４－５７２５

FAX ０８６－２２４－５７５４

別　紙

手続番号 地目 地積㎡

2644-2022-0001 岡山市南区妹尾字上寺 1090 0 墓地 4.51

2644-2022-0002 岡山市南区妹尾字大坊 1322 -2 畑 53

2644-2022-0003 岡山市南区妹尾字大坊 1343 -1 宅地 111.31

2644-2022-0004 岡山市南区妹尾字和田 1484 0 畑 29

2644-2022-0005 岡山市南区妹尾字和田 1485 0 墓地 31

2644-2022-0006 岡山市南区妹尾字和田 1496 0 畑 157

2644-2022-0007 岡山市南区妹尾字千町 1643 0 畑 160

2644-2022-0008 岡山市南区妹尾字千町 1668 0 墓地 13

2644-2022-0009 岡山市南区妹尾字千町 1692 0 畑 215

2644-2022-0010 岡山市南区妹尾字千町 1697 0 畑 12

2644-2022-0011 岡山市南区妹尾字嘉藤 1943 0 宅地 11.98

2644-2022-0012 岡山市南区妹尾字嘉藤 2075 0 畑 62

2644-2022-0013 岡山市南区妹尾字嘉藤 2077 0 畑 105

2644-2022-0014 岡山市南区妹尾字嘉藤 2094 0 畑 178

2644-2022-0015 岡山市南区妹尾字小村 2236 0 墓地 8.00

2644-2022-0016 岡山市南区妹尾字小村 2239 0 原野 426

2644-2022-0017 岡山市南区妹尾字廻石 3133 -1 墓地 4.80

2644-2022-0018 岡山市南区妹尾字廻石 3144 0 墓地 8.00

表題部所有者不明土地に係る所在事項